Endustriyel vakum makineleri

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

Kiguk ebati ve yuksek performansi sayesinde CTS trifaze serisi, ¢ok dar
alanlarin ancak yuksek gug ihtiyacinin oldugu firmalar tarafindan
kullaniimaktadir. Kompakt boyutlari ve yliksek manevra yetenegi ve
yuksek glict sayesinde CTS 6ne ¢ikmaktadir.

Emis Unitesi, makinanin dengesini arttirmak lizere sasinin altina
yerlestirilmistir. Birgok ince detay bu makineyi ideal bir se¢im haline getirir:
Manyetotermal agma/kapama digmesi, filtre verimliligini dlcen vakumetre,
kiiglk boyutlari ve 7/24 calisabilmesi. L sinifi yildiz filtre 19500 cm2
filtreleme alanina sahiptir ve manual filtre ¢irpici sayesinde hem yiiksek
filtreleme giiciine sahiptir hem de kolay temizlenebilir. istenirse HEPA H15
veya ULPA15 filtreler ile ¢ok ince ve zehirli tozlar da temizlenebilir. Bunlara
ek olarak L-M-H ve ATEX (Gaz i¢in Z1 ve Z2, Toz igin Z21 ve Z22)
versiyonlari mevcuttur.

«  Surekli kullanima uygun

*  Kuguk boyutlar

+ Sessiz

* L,M,H ve ATEX versiyonlari

*  Filtre verimliligini 6lcen vakumetre
*  Cikarilabilir hazne

® Standart ekipman

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

N o MINIMUM
DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ CTS40LC
ADET
Filtreler
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 .
=1
® Standart ekipman
MINIMUM
DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI CTS40LC
5PP
ADET
Filtreler
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 .
=1
® Standart ekipman
MINIMUM
DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI GTS40LC
V220 H60
ADET
Filtreler
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 .
=1

NILFISK

CTS40

CTS40 MC CTS40 HC
° °
CTS40 MC CTS40 HC
SBS 5PP 5PP

° °

CTS40LC X CTS40LCFM
5PP PBS

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Paslanmaz celik hazne
Motor koruma salteri
Vakum olcer

Manuel filtre girpicisi

Hepa yukari akim filtreleme
L sinifi filtre

M sinifi filtre

5 pin plug

Atik torbasi

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Paslanmaz ¢elik hazne
Motor koruma salteri
Vakum olger

Manuel filtre girpicisi

Hepa yukari akim filtreleme
L sinifi filtre

M sinifi filtre

5 pin plug

Atik torbasi

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Paslanmaz celik hazne
Motor koruma salteri
Vakum olger

Manuel filtre girpicisi

Hepa yukari akim filtreleme
L sinifi filtre

M sinifi filtre

5 pin plug

NILFISK

CTS40 LC CTS40 MC CTS40 HC
4030600032 4030600033 4030600041
L] L] o
L] L] o
L] L] o

°
.
L) o

CTS40 MC SBS

CTS40 LC 5PP CTS40 HC 5PP

5PP
4030600047 4030600048 4030600056

. . .

. . .

. . .

.

.
. .
. . .

CTS40LC V220 o540 cX5PP  CTS40LC FM PBS

H60
4030600065 4030600106 4030600141
L]
L] L] o
. o °
. ) °
L] L] o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Atik torbasi

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x ylkseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x ylkseklik (MM)
Agirlik (KG)

NILFISK

CTS40 LC V220
H60

4030600065

CTS40 LC

400
50
55
F
4
420 - 7000
23 -230
65
50

L CLASS
POLYESTER

19500
70
1050x600x1250
114

CTS40 LC 5PP

400
50
55
F
4
420 - 7000
23-230
65
50

L CLASS
POLYESTER

19500
70
1050x600x1250
114

CTS40 LC X 5PP

4030600106

CTS40 MC

400
50
55
F
4
420 - 7000
23 -230
65
50

L CLASS
POLYESTER

19500
70
1050x600x1250
114

CTS40 MC SBS
5PP

400
50
55
F
4
420 - 7000
23 -230
65
50

L CLASS
POLYESTER

19500
70
1050x600x1250
114

CTS40

CTS40LC FM PBS

4030600141

CTS40 HC

400
50
55
F
4
420 - 7000
23 -230
65
50

L CLASS
POLYESTER

24000
70
1050x600x1250
119

CTS40 HC 5PP

400
50
55
F
4
420 - 7000
23 -230
65
50

L CLASS
POLYESTER

24000
70
1050x600x1250
119

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)

Agirlik (KG)

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Filtreler

15 ULPA DOWN.A.FILTER KIT CTS
@ ABSOLUTE FILTER KIT

o FILTER ELEMENT ULPA

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

SAFE BAG D.460 STD

, SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT

STAR FILTER KIT D460 M CLASS

Toz torbasi

NILFISK

CTS40LC V220 orgq0LC X 5PP

CTS40

CTS40LC FM PBS

400
50
55
F
4
420 - 7000
23 -230
65
50

L CLASS
POLYESTER

19500
70
1050x600x1250
114

H60
220 400
60 50
55 55
F F
4 4
420 - 7000 420 - 7000
23-230 23 - 230
65 65
50 50
L CLASS L CLASS
POLYESTER POLYESTER
19500 19500
70 70
1050x600x1250 1050x600x1250
114 114
o MINIMUM
URUN KODU GEREKLI  CTS40LC CTS40 MC CTS40 HC
ADET
4056000400 1 o &
4056000395 1 o o
21779000 1 o o
40000338 1 o o
4084001014 1 o o
4084001244 1 o &
40000492 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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EnduUstriyel vakum makineleri CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI ~ CTS40LC CTS40 MC CTS40 HC
ADET
a’ 5PCS PAPER BAGS GS82 81584000 1 o o o
Opsiyonlar
BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS 4056000394 1 o o o
Aksesuar kiti
e
o B | g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o o o
-_-‘ 4! _!"" KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 o o o
- 7 ,(@ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o o o
KIT INLET FOR PAPER BAG D70 SS WITH Z5 60375 1 o o o
KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH Z5 60351 1 o o o
Digerleri

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 o o o

Vakum hortumu ve baglantisi

// BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 o R 5
// BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o R 5
// BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 o R 5
// BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o R 5

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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EnduUstriyel vakum makineleri CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI  CTS40LC CTS40 MC CTS40 HC
ADET
/ BENT CONNECTION D70 FE 27 21032 1 o o o
\//’ CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o o o
-~
\/f CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o o
-~
\//’ CONNECTION JOINT D50 INOX 27 22241 1 o o o
-~
\/f CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o o
-~
\//’ CONNECTION JOINT D70 INOX 27 22242 1 o o o
-~
~ CONNECTION TUBE D70 INOX Z7 22231 1 o o o
-
~ CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1 o o o
-
‘r'
\// QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE Z7 22186 1 o o o
‘r'
\/” QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 77 22187 1 o o o
\/.)f REDUCER D70/40 FE Z7 22002 1 o o o
/‘
\/.)f REDUCER IRON D70/50 Z7 22001 1 o o o
/‘

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

Konik nozul

YA YA YA TR T

Dar uglu agiz

\ O\

AKSESUARLAR

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

FLAT LANCE D40 MM500 PVC

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

NILFISK

Z7 22162

Z7 22164

Z7 22142

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21086

Z7 21010

Z7 21009

Z7 24014

Z7 21027

Z7 24013

o MINIMUM
URUN KODU GEREKLI  CTS40LC CTS40 MC CTS40 HC
ADET

e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
[0} [0} [0}
e} e} o
[0} [0} o
e} e} o
[0} [0} o
(¢} (¢} (e}
o o o
(¢} (¢} (e}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

A\

e==========  FLAT LANCE D70 MM1000 PVC
/. FLAT LANCE D70 ZINC PLT.
/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON
< > FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL
2 / FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

> FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

=
, FLAT LANCE FITTING D.50 FE
V4
SCRAPING SUCKER D40 FE
~—
N SCRAPING SUCKER D40 INOX
4

SCRAPING SUCKER D50 FE

NILFISK

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22033

27 22277

L MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLI ~ CTS40LC CTS40 MC CTS40 HC
ADET

1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22034

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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EnduUstriyel vakum makineleri CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

MiINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI  CTS40LC CTS40 MC CTS40 HC
ADET
SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 o o o
SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o o
SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
‘ COMPONENT 2 2D L ° ° °
» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o o
Hortum ve baglantilan
/ BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o o
\//’ CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 o o o
-~
\)_/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 o o o
\/.)F REDUCER D70/40 INOX 27 22224 1 o o o
/‘
\/-)’ REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o o
/‘
\/’/ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE 27 22236 1 o o o
( TIE D40-60 78 40040 1 o o o
iele

Uzatma borusu

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

AKSESUARLAR

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

NSNS IS NN NN NN\

Islak vakum nozulu

NILFISK

Z7 22385

Z7 22008

Z7 22007

Z7 22006

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22026

Z7 22121

Z7 22025

Z7 22122

L MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLI ~ CTS40LC CTS40 MC CTS40 HC
ADET

1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

AKSESUARLAR
(‘ LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
7
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
"’
(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

Y rYE

NILFISK

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

L MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLI ~ CTS40LC CTS40 MC CTS40 HC
ADET

1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22044

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

AKSESUARLAR

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE
BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE
‘ BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE
¢
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
&
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
#
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
#

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
#

NILFISK

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22147

Z7 22174

Z7 22138

Z7 22175

27 22137

L MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLI ~ CTS40LC CTS40 MC CTS40 HC
ADET

1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22148

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

AKSESUARLAR
g
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE
*
Q,-‘a
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
*
g
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
*
Q,-‘a
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
*
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM
i 4 SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
. COMPLETE
i 4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE
-

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE
=
Hortum - Elektrikli siiplirgeler
AIR HOSE D40MT5+SLEEVES
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

NILFISK

o MINIMUM
URUN KODU GEREKLI  CTS40LC CTS40MC  CTS40 HC
ADET

27 22171 1 o o °
27 22030 1 o o o
2722172 1 o o °
27 22029 1 ° o o
27 22031 1 o o °
27 22032 1 o ° o
27 22272 1 o o °
77 22273 1 o o o
Z7 22047 1 o o o
77 22048 1 o ° o
27 22362 1 o o o
77 22363 1 o o o
77 22364 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

re
re

\\‘\\“-

(AR

'\\\\\\

e

\\‘\\“-

(AR

'\\\\\\

re

e
g

l \\‘\\‘

e
Y

l \\‘\\‘

AKSESUARLAR

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

Boru temizleyici nozul

NILFISK

Z7 22360

Z7 22361

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

o MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLI CTS40LC CTS40 MC CTS40 HC
ADET

1 o) o) o)
1 9} o o
1 [¢] [e} o
1 ) o o
1 o) o) o
1 9} o o
1 o o o
1 ¢} e} o
1 9} o o
1 o o o
1 9} o o
1 o) o) o
1 o o o

Z7 22299

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

AKSESUARLAR

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

¢
¢

Nozul

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

\\\ « 2% 0 < £

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Filtreler

15 ULPA DOWN.AFILTER KIT CTS

@ ABSOLUTE FILTER KIT

FILTER ELEMENT ULPA

NILFISK

. MINIMUM
URUNKODU GEREKLI CTS40LC ~ CTS40MC = CTS40HC
ADET
77 22132 1 ° o o
27 22131 1 ° ° °
27 22294 1 ° o o
27 22296 1 ° o o
78 20297 1 ° ° °
78 23040 1 ° o o
78 23041 1 ° ° °
78 20295 1 ° o o
MINIMUM
1R i CTS40LC  CTS40MC = CTS40HC
URUN KODU  GEREKLI PP SBS 5PP ePP
ADET
4056000400 1 ° ° °
4056000395 1 ° ° °
21779000 1 ° ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

AKSESUARLAR

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

SAFE BAG D.460 STD

, SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT

STAR FILTER KIT D460 M CLASS

Toz torbasi
q 5PCS PAPER BAGS GS82
Opsiyonlar
BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS

Aksesuar kiti

78
gl | g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING
~ %) KITACDS50 INDUSTRIAL CLEANING

~ O KITACC.D.50 GENERAL CLEANING
KIT INLET FOR PAPER BAG D70 SS WITH

KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH

Digerleri

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK

Vakum hortumu ve baglantisi

\// BENT CONNECTION D40 FE

NILFISK

MINIMUM
- i CTS40LC  CTS40MC = CTS40HC
URUN KODU  GEREKLI 2pp SBS 5pP EPP
ADET
40000338 1 . . .
4084001014 1 ° ° 2
4084001244 1 ° ° °
40000492 1 ° ° ®
81584000 1 ° ° °
4056000394 1 ° o o
Z7 24156 1 ° ° °
27 24151 1 ° ° 2
77 24146 1 ° ° °
7560375 1 ° ° ®
75 60351 1 ° ° °
77 20328 1 ° o o
27 21013 1 ° ° 2

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



EnduUstriyel vakum makineleri CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi CTS40LC CTS40MC  CTS40 HC
5PP SBS 5PP 5PP
ADET
// BENT CONNECTION D50 FE 77 21012 1 o o o
\// BENT CONNECTION D50 INOX 27 21034 1 o o o
// BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. 27 22015 1 o o o
\// BENT CONNECTION D70 FE 27 21032 1 o o o
W’ CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o o o
-
W’ CONNECTION JOINT D50 FE 27 21002 1 o o o
i
W’ CONNECTION JOINT D50 INOX 27 22241 1 o o o
-
W’ CONNECTION JOINT D70 FE 27 21000 1 o o o
i
W’ CONNECTION JOINT D70 INOX 27 22242 1 o o o
-
~"  CONNECTION TUBE D70 INOX 27 22231 1 o o o
-
" CONNECTION TUBE D70 STEEL 27 21001 1 o o o
-
‘1.
\// QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 27 22186 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



EnduUstriyel vakum makineleri CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi CTS40LC CTS40MC  CTS40 HC
5PP SBS 5PP 5PP
ADET
‘r'

\/,I QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 27 22187 1 o o o
. REDUCER D70/40 FE 27 22002 1 o o o
/-

o REDUCER IRON D70/50 27 22001 1 o o o
/-
%" REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE 27 22162 1 o o o
=" REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE 27 22164 1 o o o
Konik nozul

/ CONIC END D40/50/20 COMPLETE 27 22142 1 o o o

/ CONIC END D50/20 COMPLETE 77 22141 1 o o o

’ CONIC TUBE D40 RUBBER 27 21011 1 o o o

’ CONIC TUBE D40 SYLICONE 27 21086 1 o o o

’ CONIC TUBE D50 RUBBER 27 21010 1 o o o

’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o o o

Dar uglu agiz

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



Endustriyel vakum makineleri

CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D40 MM500 PVC

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

x.__\ \ \ \ \ \ I \ \ \ \ \

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 24014

Z7 21027

Z7 24013

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

MINIMUM  cTssaoLc  cTs4oMC  CTs40HC

ADET 5PP SBS 5PP 5pP
1 o o .
1 o o 5
1 o o .
1 o o 5
1 o o .
1 o o 5
1 o o .
1 o o 5
1 o o .
1 o o 5
1 o o .
1 o o 5

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



EnduUstriyel vakum makineleri CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi CTS40LC CTS40MC  CTS40 HC
5PP SBS 5PP 5PP
ADET
SCRAPING SUCKER D40 FE 27 22033 1 o o o
S
.y SCRAPING SUCKER D40 INOX 27 22277 1 o o o
’

SCRAPING SUCKER D50 FE 27 22034 1 o o o
SCRAPING SUCKER D50 INOX 27 22278 1 o o o
SCRAPING SUCKER D70 MM 200 27 22090 1 o o o

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
‘ COMPONENT 2721080 1 © © ©
» SUCKER RUBBER MM120 GREY 27 21030 1 o o o

Hortum ve baglantilari

// BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o o

-

\/z CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 o o o
-
\){ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 o o o

\/) REDUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o o o
g—
~

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



EnduUstriyel vakum makineleri CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi CTS40LC CTS40MC  CTS40 HC
5PP SBS 5PP 5PP
ADET
\/.)f REDUCER D70/50 INOX 27 22225 1 o o o
——
-

\/’/ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE 27 22236 1 o o o

/ TIE D40-60 78 40040 1 o o o
Uzatma borusu

/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN 27 22385 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22008 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22007 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22006 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22005 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22004 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22003 1 o o o
/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE 27 22026 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



Endustriyel vakum makineleri

CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

AKSESUARLAR

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

NN

Islak vakum nozulu

( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’

“. LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
"’

( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
"’

“. LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu

e

-
<

\ BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE
\ BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22121

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

MINMUM  cresolc | CTSIOMC | CTS40 HC
ADET 5PP SBS 5PP 5pP
1 o o .

1 o o 5
1 o o .
1 o o 5
1 o o 5
1 o o 5
1 o o 5
1 o o 5
1 o o S
1 o o 5
1 o o S

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



EnduUstriyel vakum makineleri CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI CTE;% LC CSTE;Q’S“%F'\,"PC CT%‘;,%HC
ADET
\ BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE 77 22043 1 o o o
\& BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE 27 22195 1 o o o
\ BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE 27 22044 1 o o o
\& BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE 27 22196 1 o o o
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE 27 22038 1 o o o
\& BRUSH D50 MM300 30 COMPLE 27 22197 1 o o o
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE 27 22039 1 o o o
\& BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE 27 22198 1 o o o
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE 27 22040 1 o o o
p'a.
“
¢ MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE 27 22147 1 o o o
»
i
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE = Z7 22174 1 o o o
»
i
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE =~ Z7 22138 1 o o o
i

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



EnduUstriyel vakum makineleri CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI Cngg LC CSTE;Q’S“%F'\,"PC CT%‘;,%HC
ADET
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE =~ Z7 22175 1 o o o
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE =~ Z7 22137 1 o o o
Vi
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE 27 22148 1 o o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE 27 22171 1 o o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE 27 22030 1 o o o
*
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 27 22172 1 o o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 27 22029 1 o o o
*
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM 27 22031 1 o o o
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 27 22032 1 o o o
Y SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
., COMPLETE 27 22272 1 ° ° °
g SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE 2722273 1 © © ©

Yuvarlak firgali nozul

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



Endustriyel vakum makineleri

CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

o

=

&

-

AKSESUARLAR

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

Hortum - Elektrikli stipirgeler

V 4
V 2

'\\\\\\

'\\\\\\

'\\\\\\

'\\\\\\

i

e

i

e

e

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22047

Z7 22048

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

Z7 22062

MINIMUM  cTssaoLc  cTs4oMC  CTs40HC

ADET 5PP SBS 5PP 5PP
1 [¢] e} o
1 9} o o
1 [¢] e} o
1 ¢} e} o
1 o o o
1 9} o o
1 ¢} e} o
1 9} o o
1 ¢} e} o
1 9} o o
1 o o o
1 9} o o
1 o} o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



EnduUstriyel vakum makineleri CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKL| CTS40LC  CTS40MC  CTS40 HC
5PP SBS 5PP 5PP
ADET
// TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES 27 22151 1 o o o
G
' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV 77 22208 1 o o o
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES 27 22063 1 o o o
Ly
' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1 o o o
Boru temizleyici nozul
( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL 27 22132 1 o o o
( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL 77 22131 1 o o o
Nozul
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 27 22204 1 o o o
v
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE 77 22296 1 o o o
v
“®=) PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700 78 20297 1 o o o
o
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 78 23040 1 o o o
-
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 78 23041 1 o o o
géﬁ PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 78 20295 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



Endustriyel vakum makineleri

CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Filtreler

15 ULPA DOWN.A.FILTER KIT CTS
@ ABSOLUTE FILTER KIT

o FILTER ELEMENT ULPA

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

SAFE BAG D.460 STD

, SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT

STAR FILTER KIT D460 M CLASS
Toz torbasi

Q 5PCS PAPER BAGS GS82

N

Opsiyonlar
BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS

Aksesuar kiti

%

,.-’.' ! llf g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING

i, KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

~ 40  KTACC.D.50 GENERAL CLEANING

KIT INLET FOR PAPER BAG D70 SS WITH

NILFISK

MINIMUM
o ' CTS40LC  CTS40LCX CTS40LCFM
URUNKODU  GEREKLI  Uos00en PP bBS
ADET
4056000400 1 o o o
4056000395 1 o o o
21779000 1 o o o
40000338 1 . . .
4084001014 1 o o o
4084001244 1 o o
40000492 1 o o o
81584000 1 o o o
4056000394 1 ° o -
77 24156 1 o o o
27 24151 1 o o o
77 24146 1 o o o
Z5 60375 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



Endustriyel vakum makineleri

CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

AKSESUARLAR

KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH

Digerleri

HARMONIC SPRINGPIN LINK

\

Vakum hortumu ve baglantisi

BENT CONNECTION D40 FE

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D40 FE

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D50 INOX

CONNECTION JOINT D70 FE

AU A RRRRN

\

CONNECTION JOINT D70 INOX

<

NILFISK

ronvooy SR Clsiols craglox crspion
Z5 60351 1 o o o
Z7 20328 1 o o o
Z7 21013 1 o o ®
Z7 21012 1 o o o
Z7 21034 1 o o o
Z7 22015 1 o o o
Z7 21032 1 o o o
Z7 21004 1 o o o
Z7 21002 1 o o o
Z7 22241 1 o o o
Z7 21000 1 o o o
Z7 22242 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



EnduUstriyel vakum makineleri CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi CIS40LC  CTS40LCX  CTS40LCFM
V220 H60 5PP PBS
ADET
" CONNECTION TUBE D70 INOX 27 22231 1 o o o
-
~"  CONNECTION TUBE D70 STEEL 27 21001 1 o o o
-
".
\// QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 27 22186 1 o o o
‘r'
\/,ﬂ QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 27 22187 1 o o o
\/.)f REDUCER D70/40 FE 27 22002 1 o o o
/-
\/.)f REDUCER IRON D70/50 27 22001 1 o o o
/-
%" REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE 27 22162 1 o o o
%" REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE 27 22164 1 o o o
Konik nozul
/ CONIC END D40/50/20 COMPLETE 27 22142 1 o o o
/ CONIC END D50/20 COMPLETE 27 22141 1 o o o
’ CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



EnduUstriyel vakum makineleri CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi CIS40LC  CTS40LCX  CTS40LCFM
V220 H60 5PP PBS
ADET

’ CONIC TUBE D40 SYLICONE 27 21086 1 o o o
, CONIC TUBE D50 RUBBER 27 21010 1 o o o
’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o o o
Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC 27 24014 1 o o o
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. 27 21027 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC 27 24013 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. 77 21026 1 o o o
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. 27 22021 1 o o o
e FLAT LANCE D70 MM1000 PVC 27 24012 1 o o o
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. 27 21028 1 o o o

,,_,:;w,./ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON 27 22088 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



Endustriyel vakum makineleri

CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

AKSESUARLAR

/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

=
y FLAT LANCE FITTING D.50 FE
=
SCRAPING SUCKER D40 FE
~
S SCRAPING SUCKER D40 INOX
7

SCRAPING SUCKER D50 FE
SCRAPING SUCKER D50 INOX
SCRAPING SUCKER D70 MM 200

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT

SUCKER RUBBER MM120 GREY

wF

Hortum ve baglantilari

NILFISK

oronkooy SEREL] GTsinie  cremiox crsigiony
Z7 22024 1 o o o
Z7 22089 1 o o o
Z7 22023 1 o o o
Z7 21075 1 o o o
Z7 22033 1 o o o
Z7 22277 1 o o o
Z7 22034 1 o o o
Z7 22278 1 o o o
Z7 22090 1 o o o
Z7 21080 1 o o o
Z7 21030 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



Endustriyel vakum makineleri

CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

AKSESUARLAR

BENT CONNECTION D40 INOX

\

CONNECTION JOINT D40 INOX

<

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/50 INOX

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE

TIE D40-60

Ot s 8¢

Uzatma borusu

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

N NN\

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 21033

Z7 22240

Z7 22235

Z7 22224

Z7 22225

Z7 22236

Z8 40040

Z7 22385

Z7 22008

Z7 22007

Z7 22006

MINIMUM  cTs40LC  CTS40LCX  CTS40LCFM

ADET V220 H60 5PP PBS
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



EnduUstriyel vakum makineleri CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi CIS40LC  CTS40LCX  CTS40LCFM
V220 H60 5PP PBS
ADET
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22004 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22003 1 o o o
/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE 27 22026 1 o o o
/ HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE 27 22121 1 o o o
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE 27 22025 1 o o o
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE 27 22122 1 o o o
Islak vakum nozulu
( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE 27 22168 1 o o o
v
( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE 77 22167 1 o o o
v
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE 27 22028 1 o o o
v
( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 27 22027 1 o o o

Kuru vakum nozulu

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



EnduUstriyel vakum makineleri CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

AKSESUARLAR URUN KODU g%“é%m CTooLs | CTSJOLCX | CTS40 LCFM

{ AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE 27 22170 1 o ° °
\‘ BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE 2722193 1 o o o
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE 77 22042 1 ° ° o
\‘ BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE 7722194 1 o o o
\ BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE 77 22043 1 ° ° o
\‘ BRUSH D40 MMA400 30 COMPLETE 7722195 1 o o o
\ BRUSH D40 MMA400 90 COMPLETE 27 22044 1 ° ° o
\‘ BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE 7722196 1 o o o
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE 277 22038 1 ° ° o
\‘ BRUSH D50 MM300 30 COMPLE 77 22197 1 o o o
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE 27 22039 1 ° ° o
\‘ BRUSH D50 MMA400 30 COMPLETE 7722198 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



Endustriyel vakum makineleri

CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

AKSESUARLAR
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE
® ‘)
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE
#
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
#

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
*

-
‘) MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE
*
N (
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
»
L
-
‘) MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
*
-
%+
(( MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
»

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

NILFISK

oronkooy SEREL] GTsinie  cremiox crsigiony
Z7 22040 1 o o o
Z7 22147 1 o o o
Z7 22174 1 o o o
Z7 22138 1 o o o
Z7 22175 1 o o o
Z7 22137 1 o o o
Z7 22148 1 o o o
Z7 22171 1 o o o
Z7 22030 1 o o o
Z7 22172 1 o o o
Z7 22029 1 o o o
Z7 22031 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



Endustriyel vakum makineleri

CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

AKSESUARLAR

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

i 4 SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
q COMPLETE

i 4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

=

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

=

Hortum - Elektrikli stipirgeler
AIR HOSE D40MT5+SLEEVES
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

/ FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

// FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

bl

Y 4 HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE
' POL HOSE D40 MT5+SLEEVES
' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

NILFISK

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 22047

Z7 22048

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI

CTS40LC CTS40LC X CTS40LCFM

ADET V220 H60 5PP PBS
1 o) o) o)
1 o o o
1 o) o) o)
1 9} o o
1 ¢} e} o
1 9} o o
1 o o o
1 o) o) o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



EnduUstriyel vakum makineleri CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

MiNIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi CIS40LC  CTS40LCX  CTS40LCFM
V220 H60 5PP PBS
ADET
.-,-.U""""
' POL HOSE D70 MT5+SLEEVES Z7 22367 1 o o o
TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049 1 o o o
// TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22150 1 o o o
TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 o o o
TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 o o o
.-,-.U""""
' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 o o o
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1 o o o
.-,-.U""""
' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1 o o o
Boru temizleyici nozul
( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL =~ Z7 22132 1 o o o
( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL = Z7 22131 1 o o o
Nozul
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 o o o
v
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



EnduUstriyel vakum makineleri CTS40

En kompakt, sertifikali ve tamamen ayarlanabilir trifaze 4kW endUstriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI ~CIS40LC  CTSAQLCX  CTS40LCFM
V220 H60 5PP PBS
ADET

“|=) PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700 78 20297 1 o o o
e

% PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 Z8 23040 1 o o o
e

% PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 Z8 23041 1 o o o

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 78 20295 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16048



